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Protokol o výsledcích hlasování: Volby do RK ČSHLM ČLS JEP
Typ hlasování: Hlasování pro zadané hlasující s ověřením v gReception, tajné

Začátek hlasování: 23-01-2023 09:48

Konec hlasování: 27-01-2023 23:59

Počet oprávněných voličů: 106

Hlasovalo: 46

Kvórum nebylo požadováno

Kritérium nebylo požadováno

Předmět k hlasování Kvantifikace výsledků hlasování Výsledky hlasování

Do revizní komise ČSHLM ČLS
JEP volím

1. Krišková Zdeňka (22 z 46 -
47,82%)

2. Burcalová Věra (15 z 46 -
32,60%)

3. Palacká Iveta (14 z 46 -
30,43%)

4. Rozložník Miroslav (9 z 46 -
19,56%)

5. Emmerová Milada (8 z 46 -
17,39%)

6. Jungmann Pavel (8 z 46 -
17,39%)

7. Nidrlová Miloslava (7 z 46 -
15,21%)

8. Reitinger Jiří (7 z 46 - 15,21%)
9. Pudil Radek (6 z 46 - 13,04%)

10. Růžička Jiří (6 z 46 - 13,04%)
11. Majkus Tomáš (4 z 46 -

8,69%)
12. Hrnčíř Evžen (3 z 46 - 6,52%)
13. Kovářová Alice (3 z 46 -

6,52%)
14. Václavová Helena (2 z 46 -

4,34%)
15. Jungmannová Lenka (1 z 46 -

2,17%)

Zvolení kandidáti (Počet volených
kandidátů: 3)

1. Krišková Zdeňka
2. Burcalová Věra
3. Palacká Iveta

Ostatní kandidáti, kteří splnili kritérium
přijetí

4. Rozložník Miroslav
5. - 6. Emmerová Milada
5. - 6. Jungmann Pavel
7. - 8. Nidrlová Miloslava
7. - 8. Reitinger Jiří
9. - 10. Pudil Radek
9. - 10. Růžička Jiří
11. Majkus Tomáš
12. - 13. Hrnčíř Evžen
12. - 13. Kovářová Alice
14. Václavová Helena
15. Jungmannová Lenka

Kandidáti, kteří nesplnili kritérium
přijetí


